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ZAB.0022.1.2024 

 

Protokół nr 294/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 4 stycznia 2024 r.  

 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski o godzinie 830 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 293/23 z dnia 28 grudnia 2023 r.  

3. Wyrażenie zgody na likwidację zużytego majątku ruchomego o wartości jednostkowej 

przekraczającej 2.000 zł.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia terminu naboru 

wniosków na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków na terenie Powiatu Włocławskiego. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w roku 2024. 

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 293/23 z dnia 

28 grudnia 2023 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z zapisami Uchwały Nr 98/07 Zarządu Powiatu 

z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku i jednostkach organizacyjnych powiatu 

włocławskiego zmieniona Uchwałą Nr 80/11 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 28 

października 2011 r. i Uchwałą Nr 311/13 z dnia 18 marca 2013 r. dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na likwidację składnika 

majątkowego o wartości przekraczającej kwotę 2.000 zł. W zasobach Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie znajduje się urządzenie wielofunkcyjne Konica Minolta bizhub. Urządzenie 

jest zepsute, a z ekspertyzy technicznej wynika, że naprawa przekracza wartość rynkową 

drukarki. Po zamieszczeniu informacji na Biuletynie Informacji Publicznej żadna jednostka 

nie wniosła o przekazanie urządzenia. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację zużytego majątku ruchomego 

o wartości jednostkowej przekraczającej 2.000 zł. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z przepisem §4 ust.2 

uchwały nr XX/177/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, Zarząd Powiatu we Włocławku po uchwaleniu przez Radę 

Powiatu uchwały budżetowej, określa termin naboru wniosków na udzielenie dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na terenie Powiatu 

Włocławskiego. Termin naboru wniosków na udzielenie dotacji wskazano od dnia 4 stycznia 

2024 r. do dnia 25 stycznia 2024 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 903/24 w sprawie określenia terminu 

naboru wniosków na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków na terenie Powiatu Włocławskiego. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Marta Prylińska – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z przepisem art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ 

administracji publicznej  tj. Zarząd Powiatu we Włocławku zamierzający zlecić realizację 

zadania publicznego organizacjom pozarządowym ogłasza otwarty konkurs ofert. Oferty 

należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 25 stycznia 2024 r. Środki finansowe 

zostały zabezpieczone w budżecie powiatu na 2024 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 904/24 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w roku 2024. 

 

Ad. 6 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 7 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 840 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                         

 

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..………………………….. 
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                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      ….…………………………..   

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 
 


